
 1 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp- Tự do - Hạnh phúc 

Số: 695/QĐ-SYT 
 

Hà Tĩnh, ngày 16  tháng 4  năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu dịch vụ thẩm định giá tài sản 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 

58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử 

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ 

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp 

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội- 

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 1884/2008/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND 

tỉnh, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế; 

  Căn cứ Quyết định số 658 QĐ/UB-TM ngày 13/4/2005 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về quy định mức thu phí thẩm định giá; 

Căn cứ Quyết định số 1054/QĐ-UBND ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc cấp kinh phí mua sắm trang thiết bị phòng, chống dịch bệnh Covid-

19; 

Căn cứ Quyết định số 865a/QĐ-SYT ngày 15/4/2020 của Sở Y tế tỉnh Hà 

Tĩnh về việc phê duyệt dự toán chi phí thẩm định giá tài sản; 

Căn cứ Thương thảo hợp đồng số 15/2020/TTHĐ-TĐG ngày 16/4/2020 

giữa Sở Y tế với Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng kế hoạch Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu kết quả chỉ định thầu dịch vụ 

thẩm định giá tài sản, với các nội dung sau: 

- Tên đơn vị trúng thầu: Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công. 

- Địa chỉ: Số 01, đường Cao Thắng, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà tĩnh. 

- Giá trúng thầu: 0,2% trên tổng giá trị sau khi thẩm định. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

  - Thời gian thực hiện: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 



 2 

   Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính thông báo, tổ chức việc ký kết, 

giám sát thực hiện hợp đồng với Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công 

theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng chức năng Sở, đơn vị trúng thầu và 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các PGĐ Sở; 

- Trang Website của Ngành;   

- Lưu VT, VP, KHTC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Ngọc Châu 

 

 


		chauln.syt@hatinh.gov.vn
	2020-04-16T17:17:25+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-04-16T17:17:40+0700




